



28.09.2017

ח' בתשרי, תשע"ח  
ערב יום כיפור

**שלום לכולם!**

**ברוש וכרם שלום - גיבוש גרעינים**



השבוע התקיים ביישוב רותם מפגש היכרות של חבר'ה המתעניינים להצטרף לגרעין ברוש. הגרעין לקיבוץ המתחדש מתוכנן לעלות לקרקע בקיץ הקרוב בברוש אשר בבקעת הירדן, לצד כפר הנוער נווה שריה. בימים אלו אנו עוסקים בתכנון הקיבוץ המיועד לקום במקום, בשיתוף עם מ.א. בקעת הירדן, החטיבה להתיישבות ומשרד השיכון ויחד עם מנהלי כפר הנוער. בכרם שלום, אנו שואפים להשתלב כבר השנה בקיבוץ הקיים, ולקדם אותו כקיבוץ מעורב לדתיים וחילוניים. צעירים

ומשפחות המעוניינים להצטרף לאחד מהגרעינים מוזמנים לפנות למורדי שבת: 0546700682 או ללימור ספראי: 0547775771. רשמים מהמפגש - בעז"ה בשבוע הבא.

**מאגף המשק**

אגף המשק פועל במספר ערוצים, לשמר ואף להרחיב את הבסיס הכלכלי של התנועה וקיבוציה, על מנת שנוכל להמשיך ולפתח את העשייה החברתית- ערכית הענפה. מדווח גיל הס (מנהל הכספים): השבוע הובא לדיון במזכירות הפעילה מתווה ההתקשרות של התנועה עם חברת 'אטלס', חברה המתמחה בגיוסי הון הן בתחום הפילנתרופי והן מכספי המדינה. מטרת ההתקשרות היא לסייע לקיבוצים בעיקר בתחום התרומה לחברה - נוער בסיכון, בעלי צרכים מיוחדים וכו'. המתווה נבחן, התקיים דיון על כמה מסעיפיו ויובא להחלטה בפורום רחב יותר; ועדת השקעות התנועתית ממשיכה לעבוד, לבחון ולבקר את התיק הפיננסי של התנועה. במקביל שלושה קיבוצים הצטרפו למיזם ובחרו להיעזר בשירותי הוועדה שכוללים ייעוץ, בקרה ושליטה בתום ההשקעות בשוק ההון; במהלך התקופה הקרובה נציגי התנועה בשיתוף עם 'משקי הקיבוצים', יציעו לכל אחת מהנהלות הקיבוצים הצטרפות למועדון 'משקארד' תוך הדגשת היתרונות בהצטרפות למועדון איכותי שכזה. אנו שמחים לבשר שהקיבוץ הראשון שהיינו בו כבר קיבל החלטה על הצטרפות. חשוב לציין שכל קיבוץ שיצטרף ייהנה פעמיים - פעם מההטבות החודשיות המתפרסמות בכרטיס עצמו, ובנוסף בסיכום שנה, הקיבוץ ייהנה מתמורה כספית בגין שימוש החברים.

**כי חינוך חברתי זה מקצוע - הכשרה לצוותי החינוך**

את שנת תשע"ח נפתח ביום הכשרה לצוותי החינוך החברתי בקיבוצינו. **יום ההכשרה** יתקיים ביום חמישי, כ"ט בתשרי תשע"ח, 19.10.2017, באכסניית בית וגן בירושלים מ8:30 בבוקר ועד 19:30 בערב. בין שלל התכנים: הרצאה של הרב אילעאי עופרן על חינוך למצוות, הרצאה של איתי מלר על שיח עם מתבגרים בעידן האינטרנט. וכן מגוון סדנאות חווייתיות שיעניקו למדריכים הוותיקים והחדשים כאחד, כלים משמעותיים לעבודתם החינוכית ובעיקר מפגש עמיתים מפרה ומרומם. [קישור להרשמה באתר.](#)



# חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי - עמוד"ש 378

## פורום מנהלי חינוך



פורום מנהלי חינוך חברתי ראשון התקיים רגע לפני החגים. למדנו יחד על התחדשות, על ההבדל בין המושגים הישג ומאמץ מתמיד ועל הקשר לעבודתנו החינוכית, הכרנו זה את זה יותר לעומק והתגבשנו כעמיתים, הרמנו כוסית לכבוד השנה החדשה, עסקנו בדילמה של החיבורים בין קהילה לחינוך ובנושא של ייצוב ושימור צוותי חינוך מקצועיים, ולאחר עדכונים וארוחת צהריים טובה יצאנו לשנה החדשה מחוזקים ועם כוחות להמשך. הפורומים הבאים יעסקו בין השאר: במעורבות חברתית, אחריות ויוזמה, מודלים של מערכות שונות, הייחודיות של המערכת ועוד. אנו רואים בפורום העמיתים כלי חשוב להתמקצעות ובעיקר לשותפות בין קיבוצינו, ולייחודיות התנועתית בעשייתם החינוכית. שנה חינוכית משמעותית לכולם.

## דרוש/מנהל/רשתות חברתיות

כחלק מהמגמה להתאים עצמנו לתקופה ובעיקר עקב הרצון להגיע לכל אחד ואחת בתנועה ומחוצה לה, אנו מקדמים את תחום המדיה והתקשורת בתנועה. בימים אלו אנו ממיינים מועמדים ומועמדות לתפקיד של ניהול הרשתות החברתיות של התנועה. ניתן עדיין להגיש מועמדות במייל: [dor-tzair@kdati.org.il](mailto:dor-tzair@kdati.org.il)



## שבתות התנועה



השבוע נפתחה ההרשמה לשבתות עיון ונופש של התנועה באתר הקיבוץ הדתי. השבת בירושלים מלאה וגם רשימת ההמתנה שלה מלאה ולכן נסגרה. גם השבת בכרי דשא עומדת לקראת סגירה. נותרו מקומות בשתי השבתות האחרות – בערד ובעכו. **מוזמנים להירשם דרך אתר הקיבוץ הדתי.** ההרשמה נוחה וקלה מאוד לתפעול, ומי שבכל זאת מתקשה מוזמן להיעזר בשכן/קרוב. הרשמה או בירורים דרך הטלפון אינם אפשריים בשלב זה. במקרים דחופים ניתן לשלוח מייל לכתובת עמודים: [amudim@kdati.org.il](mailto:amudim@kdati.org.il) – בימים הקרובים יישלחו הודעות אישור הרשמה לכל מי שהרשמתו נקלטה ולכל מי ששובץ לרשימת ההמתנה וכן ימסרו עדכונים והבהרות חשובות ובהם נוהל ביטולים.

## ציר פוליטי חקלאי התיישבותי – ציוני דתי

השבוע ייסדנו ציר לשיתוף פעולה פוליטי בין הקיבוץ הדתי למושבי הפועל המזרחי, לטובת קידום החקלאות וההתיישבות. סיכמנו עם איציק אילה מזכיר מושבי הפועל המזרחי, על עבודה משותפת שיטתית בתחום זה. אנו סבורים ש- 22 יישובי הקבה"ד ו- 86 מושבי הפועל המזרחי, הם כוח התיישבותי – חקלאי ערכי משמעותי. אנו נדרשים להיאבק על ערכים אלו, ולדאוג לביטוי עיקרי ושיטתי שלהם גם באמצעות נציגיו ושליחיו בכנסת, בעיקר דרך מפלגת "הבית היהודי" שכיום אלפים רבים מבין תושבי הקיבוצים והמושבים הדתיים, מצביעים עבורה. המטרה המוגדרת היא ביטוי לשמירה וקידום החקלאות וההתיישבות העובדת, במדיניות הממשלה, והמשרדים הרלבנטיים, בנושאים גדולים וקטנים, ובייחוד בתקציב המדינה ובהסכמים הקואליציוניים. בעז"ה נעשה ונצליח.

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה